[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2018
№_736
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 04.08.2017  №501

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 13.03.2006 N 38-ФЗ  «О рекламе», Уставом городского округа Протвино,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
            1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 04.08.2017 №501 «Об  утверждении  Положения  об Аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Протвино, а также земельном участке, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Протвино», изложив
приложение 2 к  постановлению Администрации города Протвино от 04.08.2017 № 501 в  новой редакции (Приложение).

             2. Общему отделу направить данное постановление, в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, членам Аукционной комиссии, на опубликование на официальном сайте Администрации города.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации  Бабыкина К.А.
ВРИО руководителя Администрации                                                                 А.Е.Колотовкин

	Начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры

	Заместитель руководителя

Администрации

  К.А. Бабыкин
Начальник юридического отдела

	Е.Ю.Проходцева

	                                   Е.Б.Разумас

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Протвино

от 13.11.2018          № _736
Приложение № 2
к постановлению Администрации

городского округа Протвино

от 04.08.2017 № _501
Состав
комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании и ином имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Протвино, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Протвино

	Председатель  комиссии:

	Кудряшов С.Л.
	Первый заместитель руководителя Администрации

	Заместитель председателя  комиссии:

	Бабыкин К.А.
	Заместитель руководителя Администрации

	Члены комиссии:

	Ляпунова Е.В.
	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Зиберева Т.Г.
	Начальник сектора потребительского рынка и услуг населению

	Щербатюк Е.И.
	Начальник отдела   муниципального жилищного контроля

	Войницкая Е.А.
	Начальник отдела по управлению имуществом

	Рашевская Л.Н.
	Главный эксперт  отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Проходцева Е.Ю.
	Начальник отдела  благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры

	Власович Л.Н.
	Главный эксперт отдела  благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры

	Триандафилиди Н.Г.
	Главный специалист отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры

	Спиридонова Н.В.
	Главный специалист отдела бюджетного планирования и доходов

	Краснов А.Б.
	депутат Совета депутатов города Протвино (по согласованию)